

TAVATTIIN

Pitkä pyörämatka sisäiseen ajatteluun

Eläkkeellä sitä on aikaa kaikenlaiseen. Vaikkapa polkupyöräillä Keski-Euroopasta Jäämerelle ja takaisin.

TÄLLAISILLA matkalla on parhaillaan itävaltalainen **Ludwig Berghold**, joka yöpyi taannoin matkallaan myös Pyhäjärvellä, Parkkiman entisessä kyläkoulussa olevassa Taitomajassa.

65-vuotias Berghold kertoi olevansa kotoisin läheltä Wieniä olevasta kaupungista Klosterneuburgista. Hän jäi eläkkeelle pankkitoistään viime helmikuun alussa. Hän ajatteli, että kun on töistä vapaa, voi tehdä sellaisen pitkän elämysmatkan, johon työssäkäyvän normaalilomilla ei ehdi.

"Pohjola on kiehtonut minua. Lämpötilat siellä eivät ole liian korkeita, ja poliittisia riskejä, mellakoita, ei ole odotettavissa. Samalla saisin pyöräillessäni kunnolla aikaa miettiä millaista elämäni on tähän asti ollut. Aikaa ajatella. Päivittäin joutuisin kohtaamaan tuulta, kylmyyttä, sadetta ja yksinäisyyttä", kertoi Berghold.

Mies teki matkasuunnitelman tavoitteenaan taittaa matkaa vuorokautta koh-



Ludwig Berghold taivaltaa pyöräillen Keski-Euroopasta Jäämerelle ja takaisin.

ti reilu 67 kilometriä. Pyhäjärvellä hän laskeskelee, että kyllä matkaa taittuu tavoitetta enemmän. Hän aloitti reissunsa huhtikuun alussa ja oli Pyhäjärvellä toukuun lopulla. Matka kestäisi suunnitelmien mukaan 116 päivää ollen kaikkiaan mitaltaan reilu 7800 kilometriä. Ludwigin vaimo Caroline seurasi miestänsä Tukholmaan asti autolla. Ludwigilla on mukana gps-laitte, jonka avulla hänen vaimonsa saa tietää kymmenen minuutin välein miehensä sijaintipaikan ja yhteys on myös sähköpostitse. Ludwig kehuikin vaimoan hyväksi "sihteeriksi".

Bergholdin kantamukset painavat yhteensä 35 kiloa. Ne ovat viidessä laukussa. Matka on muuten sujunut hyvin, mutta miehen jalkaa jouduttiin operoimaan, kun loukkaantumisen myötä tuli vettä polveen.

YLLÄTTÄVÄSTI mies totesi, että polkupyöräily sinänsä ei todellakaan ole ollut hänelle aiemmin harrastus.

"Kansantanssi on ykkösharrastukseni. Teen siitä kirjaakin. Tanssin myötä olen ollut mukana kansainvälisessä toiminnassa ympäri Eurooppaa ja sitä kautta tutustunut myös suomalaisiin. Nuorempana pela-

sin myös jalkapalloa", kertoi Ludwig esitellessään polkupyöränsä, jossa on 27 vaihdetta, mutta niistä ei kuulemma tarvitse käyttää kuin vain muutamaa. Erikoisuutena hän esitteli pyöränsä jarruja, jotka toimivat öljynpaineella ilman kaapeleita.

Viime viikolla Ludwig Berghold lähetti sähköpostia majapaikkaansa Pyhäjärven Taitomajalle **Leila Jylängille** ja **Kyösti Salolle**. Viestin mukaan Ludwig on on lopettanut ensimmäisen suuren osan pyörämatkastaan ja on palaamassa takaisin Norjasta, tarkemmin Tromsösta, kohti kotiaan Itävaltaa.

JOUKO MOILANEN

PITTÄÄ SANNOO

Kotipaikkakunta?

LUKIESSANI keskiviikon 22.6. päivän sanomalehteä, jonka posti kuljettaa postilaatikkooni, Pyhäjärveä käsittelevässä uutisessa mainittiin kotipaikkakunta. Olin kovin hämmästyneenä asiasta.

kunnan asukkaita.

Jokainenhan voi olla toisessa missä vaan ja viettää vapaa-aikansa kotikunnassa, kuten minäkin, joka siirryin työni mukana töihin toiselle paikkakunnalle, mutta edel-

johtajamme kotipaikka on Helsinki, sinne hän maksaa veronsa suuresta kuukausipalkastaan. Helsinki saa hänestä tulevat valtionosuudet. Niin onhan hyvä että meitä on joitakin esimerkiksi tämä valtuutettu ja minä, jotka teemme toisinpäin ja tuomme rahaa Pyhäjärvelle. Joten Pyhäjärvellä on hyvässä taloudellisessa tilanteessa

kunnossa, virastolla osaavat ja pystyvät virkamiehet sekä sitoutunut, palvelualtis ja ystävällinen työntekijäjoukko. Näillä "eväillä" olisi helpo poa hoitaa asioita kunnan ja kuntalaisten parhaaksi.

Pyhäjärvistä äänestänyt

Tämän kirjoituksen jättämisen jälkeen kaupunginjohtaja Tita